АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
19.04.2016 											№ 279
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино
от 09.11.2015 № 1015 «Об утверждении
примерного положения об оплате труда
 работников муниципальных бюджетных
и казенных учреждений, осуществляющих
деятельность в области молодежной
политики города Бородино»

В соответствии со ст. ст.  135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от  01.04.2015  № 142-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных агентству молодежной политики и реализации программ общественного развития Красноярского края», решением Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 № 29-292р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино», Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 09.11.2015 № 1015 «Об утверждении  примерного положения об оплате труда  работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики города Бородино» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению раздел 4  «Виды, условия, размер и порядок выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников учреждения»
- дополнить абзацем 4.8 следующего содержания:
 «Персональные выплаты работникам основного персонала (методист, специалист по работе с молодежью) муниципальных молодежных центров с целью исполнения постановления Правительства Красноярского края  от 24.02.2016 №  72-п  «Об утверждении распределения и Порядка предоставления в 2016 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда специалистов по работе с молодежью, методистов муниципальных молодежных центров» устанавливаются согласно приложению № 11 к Положению».
- дополнить Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики города Бородино Приложением 11 «Размер персональных выплат работникам  основного персонала (методист, специалист по работе с молодежью) на основании Постановления Правительства Красноярского края  от 24.02.2016 №  72-п  «Об утверждении распределения и Порядка предоставления в 2016 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда специалистов по работе с молодежью, методистов муниципальных молодежных центров», согласно Приложению 1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В. Первухина
3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4. Постановление ступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                      А.Ф. Веретенников

Е.В. Сотникова
3-29-00

Приложение 1
к постановлению администрации города Бородино
от 19.04.2016 № 279

Приложение 11
к Примерному положению об оплате труда
 работников  муниципальных бюджетных
и казенных учреждений, осуществляющих
деятельность в области молодежной
политики города Бородино

Размер персональных выплат работникам  основного персонала
(методист, специалист по работе с молодежью) на основании Постановления Правительства Красноярского края  от 24.02.2016 №  72-п  «Об утверждении распределения и Порядка предоставления в 2016 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда специалистов по работе с молодежью, методистов муниципальных молодежных центров»

[bookmark: Par2211]
	№
п/п
	Категория работников
	Размер выплат к окладу
(должностному окладу),
ставке заработной платы

	1
	Методист

20 %

2

Специалист по работе с молодежью

37,20 %